ПРОЕКТ
Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА ЛЮБЫТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
О регистрации депутатской фракции

Всероссийской политической партии

«Единая Россия» в Думе Любытинского

муниципального района
Принято Думой  муниципального района    2020 года

         Рассмотрев  представленные документы и в соответствии со статьей 14 Регламента Думы Любытинского муниципального района,
Дума Любытинского муниципального района
РЕШИЛА:
1.Зарегистрировать депутатскую фракцию Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Думе Любытинского муниципального района в следующем составе:
	Данилов

Александр Анатольевич

Дмитриева
Татьяна Ивановна
	 - индивидуальный предприниматель
-  пенсионерка

	Ерофеева
Наталья Анатольевна
	-  заведующая   МАДОУ    «Детский сад    № 17
 «Теремок»

	Миронов

Артем Николаевич
	- безработный

	Трошкова

Инна Леонидовна
	- директор МБУК «Межпоселенческая центральная библиотечная система Любытинского муниципального района»

Проект внес:
Глава
муниципального района                                                                  А.А. Устинов
Проект подготовил:

Начальник отдела по работе с населением

И общественными объединениями                                               Ю.М. Алексеев

Согласовано:
Председатель комитета по развитию

местного самоуправления

и организационной работе                                                              О.В. Степанова